
UNIVERSITETII ARTEVE 

FAKULTETII ARTIT SKENIK 

PROGRAMII STUDIMIT: AKTRIM 

"BACHELOR" 

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONIT I VERES 

NR LEND A 

1 LETERSI K.llll 

2 LETERSI K.ll 

3 ESTETIKE K. Ill 

4 HISTORI TEATRI K.ll 

5 HISTORI KINEMAJE (Zgj.)K.II 

PERGJEGJESI NJESISE BAZE 

Departamenti "AKTRIM DHE TEORI " 

Prof.asoc.Dr.Eiida Rapti 

VITII AKADEMIK 2019 -2020 

ECTS KOMISIONI 

2 S.Agolli.E.Rapti,F.Laze 

3 S.Agolli.E.Rapti,F.Laze 

3 E. Rapti, M. Kutali, !.Martini 

3 P.Shllaku,A.c;eloaliaj,E.Meniko 

2 A. Hoxha, E. Rapti, A.c;eloaliaj 

Tirane,me 03.06.2020 

DATA ORA VENDI 

22.06.2020 10.00 Klase 

23.06.2020 10.00 Klase 

24.06.2020 10.00 Klase 

26.06.2020 10.00 Klase 

30.06.2020 10.00 Klase 

ZV/DEKANI FAS 

Prof. G•;pr:_ 



UNIVERSITETII ARTEVE 

FAKULTETII ARTIT SKENIK 

PROGRAMII STUDIMIT: REGJI 

"BACHELOR" 

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONIT I VERES 

VITII AKADEMIK 2019 -2020 

KURSII TRETE REGJI 

N~ LEND A ECTS KOMISIONI 

1 LETERSI K.lll 3 S.Agolli.E.Rapti,F.Laze 

2 ESTETIKE K. Ill 3 S.Agolli,F.Laze,E.Rapti 

3 HISTORI TEATRI K.ll 3 P.Shllaku,A.~eloaliaj,E.Meniko 

4 HISTORI TEATRI K.lll 3 P.Shllaku,A.~eloaliaj,E.Meniko 

5 GJUHE E HUAJ (F) K.l 3 E.Selita,F .Laze,S.Agolli 

6 GJUHE E HUAJ ( F) K.ll 2 F. Laze,E.Selita,S.Agolli 

7 HISTORI KINEMAJE (ZGJ.) K. II 2 A. Hoxha, E. Rapti, A.~eloaliaj 

PERGJEGJESI NJESISE BAZE 

I DHE REGJI FILM I DHE TELEVIZIONI" 

Tirane,me 03.06.2020 

DATA ORA 

22.06.2020 10.00 

24.06.2020 10.00 

26.06.2020 10.00 

26.06.2020 11.00 

23.06.2020 10.00 

29.06.2020 10.00 

30.06.2020 10.00 

ZV/DEKANI FAS 

Prof. Gazmend Gjoka 
/ 

VENDI 

Klase 

Klase 

Klase 

Klase 

Klase 

Klase 

Klase 



UNIVERSITETII ARTEVE 

FAKULTETII ARTIT SKENIK 

PROGRAMII STUDIMIT: SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI 

"BACHELOR" 

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONIT I VERES 

VITII AKADEMIK 2019- 2020 

KURSII TRETE SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI 

NR LENDA ECTS KOMISIONI 

1 HISTORI A. FIGURATIV K.ll 3 E. Meniko,T. Pustina, 0. Shima 

2 FOTOGRAFI (ZGJ).K.II 2 Z. Kokonozi,E. Mataj, A.Varfi 

3 ESTETIKE K. Ill 3 S.Agolli,F.Laze,E.Rapti 

4 KULTURE GJUHE (ZGJ. )K.II 2 S.Leka,G.Gjoka,F.Laze 

5 HISTORI TEATRI K.lll 2 P.Shllaku,A.c;;:eloaliaj,E.Meniko 

PERGJEGJESI NJESISE BAZE 

nti "Skenografi dhe Koreografi" 

TIN I 

Tirane,me 03.06.2020 

DATA ORA VENDI 

22.06.2020 10.00 Klase 

23.06.2020 10.00 Klase 

24.06.2020 10.00 Klase 

25.06.2020 10.00 Klase 

26.06.2020 11.00 Klase 

ZV/DEKANI FAS 

Prof. Gazmend Gjoka 



UNIVERSITETII ARTEVE Tirane,me 03.06.2020 
FAKULTETII ARTIT SKENIK 

PROGRAMII STUDIMIT: KOREOGRAFI 

"BACHELOR" 

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONIT I VERES 

VITII AKADEMIK 2019 - 2020 

KURSII TRETE KOREOGRAFI 

NR LEND A ECTS KOMISIONI 

1 LETERSI K.lll 3 S.Agolli.E.Rapti,F.Laze 

2 LETERSI K.ll 3 S.Agolli.E.Rapti,F.Laze 

3 ESTETIKE K. Ill 3 S.Agolli.E.Rapti,F.Laze 

4 GJUHE E HUAJ (A) K.ll 2 F.Laze,E.Selita,S.Agolli 

DATA ORA 

22.06.2020 10.00 

23.06.2020 10.00 

24.06.2020 10.00 

28.06.2020 10.00 

PERGJEGJESI NJESISE BAZE ZV/DEKANI FAS 

enti "Skenografi dhe Koreografi" 

ARTINI Prof. Gazmend Gjoka 

( ___ 

VENDI 

Klase 

Klase 

Klase 

Klase 



UNIVERSITETII ARTEVE 

FAKULTETII ARTIT SKENIK 

PROGRAM II STUDIMIT: REGJI FILM I DHE TELEVIZIONI 

"BACHELOR" 

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONIT I VERES 

VITII AKADEMIK 2019- 2020 

KURSII TRETE REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI 

NR LEND A ECTS KOMISIONI 

1 LETERSI, KURSIIII 3 S.Agolli.E.Rapti,F.Laze 

2 LETERSI, KURSIII 3 S.Agolli.E.Rapti,F.Laze 

3 ESTETIKE K.lll 3 S.Agolli,F.Laze,E.Rapti 

4 GJUHE E HUAJ (A),K.I 3 F.Laze,E.Selita,S.Agolli 

5 SKENAR FILMI K.l 4 Y.Aii~ka,S.Agolli,E.Mataj 

6 SKENAR FILMI K.ll 4 Y.Aii~ka,S.Agolli,E.Mataj 

PERGJEGJESI NJESISE BAZE 

GJI DHE REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI" 

Tirane,me 03.06.2020 

DATA ORA 

22.06.2020 10.00 

23.06.2020 10.00 

24.06.2020 10.00 

25.06.2020 10.00 

22.06.2020 12.00 

29.06.2020 10.00 

ZV/DEKANI FAS 

Prof. Gazmend Gjoka 

fl; 
(/ 

VENDI 

Klase 

Klase 

Klase 

Klase 

Klase 

Klase 


